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Søndag d. 28. november fejrede vi den første 
af fire søndage i advent. Først og fremmest 
fejrer vi det lys, evangeliet tænder i menne-
sker. Et lys i mørket. Er der noget så smukt, 
som når vægen på et stearinlys flammer op i 
et mørkt rum, og skæret breder sig i mørket, 
når lysene tændes til advent - og i sindet?
 Den kristne verden har nu fejret advent 
over 1500 gange. I den ældste tid var der 
ingen ’Black Friday’ sidste fredag i november. 
Der var ingen stormagasiner, hvor folk travlt 
myldrer rundt som myrer på en tue op til 
julen. Der skal jo købes gaver. Der skal pyntes 
op. Der skal laves godter. Fulde af forventning 
forbereder vi os i fire uger til julens 12 dage.
 Dengang adventstiden blev indført, gjorde 
man det for at give sig selv og hinanden ro til 
at tænke på det nært forestående: Jesu fød-
sel. Advent, eller rettere ’Adventus Domini’ 
betyder faktisk ’Herrens komme’, men i kri-
stendommens allerældste tid var der ingen 
adventstid. Kun munke og andre dybt reli-
giøse mennesker forberedte sig til de to helt 
store begivenheder i Menneskesønnens liv. 

Dets begyndelse og dets afslutning. Jul og 
påske. Og så fastede man. Det siges nemlig, 
at en tom mave gør det lettere at tænke på 
det evige og hellige frem for det forgænge-
lige. På at kirkeåret belyser livets gang og for-
tæller os, at det gamle, som bruges op eller 
går i stykker, skal genskabes på ny. Uden det 
gamle ikke noget nyt. Mere enkelt kan man 
vel næppe beskrive det evige.
 Og i ’gamle dage’ mente man altså simpelt 
hen, at det var godt at ’mangle’ mad. Jo, for 
så kunne man bedre finde den sande jule-
glæde – med tanke på alle de julefrokoster, 
vi efterhånden skal igennem i ugerne op til 
jul. Men oprindeligt gjorde kirken i den æld-
ste kristne tid altså ikke noget særligt for at 
markere, at det nu var tid at forberede sig på 
julen.
 Først, da man engang i begyndelsen af 
500-tallet holdt et stort kirkeligt topmøde. 
Her besluttede man, at den søndag, der lig-
ger tættest på Sankt Andreas’ dag, den 30. 
november, skulle være nytårsdag i kirken - 
med en klar opfordring til folk om at forbe-
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rede sig til julens store begivenhed. På den 
anden side bliver man jo alt andet lige også 
nødt til at forberede sig praktisk, når man 
skal samles og måske være mange mennesker 
sammen i højtiden. Alt skal helst være i orden 
inden jul. For de fleste – især børnene - er 
adventstid ’bare’ ventetid. For de voksne en 
tid til at hygge. Tid til at mødes. Ventetiden 
markerer vi ved at tænde lysene i advents-
kransen. Et for et. Den historie er for resten 
ikke så gammel endda.
 Ligesom juletræet, har den sine rødder i 
Tyskland, og kom til Danmark i tiden omkring 
Første Verdenskrig. Traditionen kom først til 
det dengang stadig tyske Sønderjylland, men 
den blev hurtigt udbredt og populær over 
hele landet i løbet af 30´erne og 40´erne. Og 
fordi violet er kirkeårets liturgiske farve for 
bod og faste, blev farven til at begynde med 
anvendt til lys og bånd på adventskransen.
 En dag kunne man så se, hvor stor udbre-
delse denne nye skik havde vundet. Den var 

nemlig blevet så kendt, at den kom på det før-
ste julemærke efter Anden Verdenskrig. Efter 
besættelsen 1940 til 1945 havde lysene fået 
en helt særlig betydning. Nu var adventskran-
sen en dansk tradition med hvide lys og røde 
bånd - de nationale farver, og der er næppe 
det hjem eller det offentlige sted i Danmark, 
hvor man ikke højtideligt tænder de fire lys i 
mørket, et mere hver søndag i advent.
 På det første julemærke efter krigen i 1946 
havde kransen i øvrigt tre bånd - det er faktisk 
lettere at få kransen til at balancere med 3 
bånd end med 4 – men som de fleste ved, er 
det ikke så lidt sværere at anbringe 4 lys mel-
lem 3 bånd. Derfor foretrækker mange trods 
alt 4 bånd!
 Men det har ikke noget med kristen symbo-
lik at gøre. Om det ene er ’rigtigere’ end det 
andet, må hænge sammen med familietradi-
tionen. GLÆDELIG ADVENT!

Asger Hørving

Advents- og julekoncert 
Tirsdag den 30. november kl. 19.00. 

Jetsmark kirkes tre kor synger advent og jul ind med både kendte og helt nye sange og 
salmer. I løbet af koncerten vil flere sangere fra korene også optræde med solosang og 
endelig vil alle tilhørere få lejlighed til at synge med på nogle af vores skønne salmer. 
Gratis adgang.
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Minikonfirmander, efterår 2021 

Minikonfirmander fra 3.a og 3.b fra Pandrup 
skole har besøgt kirken og sognegården hen 
over efteråret. Vi har hørt bibelhistorier, sun-
get sange og salmer, leget og udfoldet vores 
kreative evner.  
  Børnene har bl.a. bygget deres egne udga-
ver af Babelstårnet, skrevet bønner på blom-
ster- og bønnekort, samt malet på altertavler 
og gravlys. Vi fik også brugt noget energi 
til fodboldkamp sammen med sognepræst 
Michael Berg. Minikonfirmanderne har igen-
nem hele forløbet været nysgerrige på at 
udforske kirkens rum, hvor det især var popu-
lært at nyde udsigten oppe fra kirketårnet. 
  Ugen efter efterårsferien tog vi på udflugt 
til Hune, hvor vi besøgte Museum for 
Papirkunst samt så verdens største sandslot 
ved Skulpturparken Blokhus. På Museum 
for Papirkunst oplevede minikonfirmanderne 
udstillingen “Papir til Himlen” af kunstneren 
Bit Vejle. De blev især fanget af en smuk alter-
tavle i papirkunst, hvor de kunne genkende 

forskellige bibelhistorier i værket. Børnene 
var derefter på “symboljagt” på museet, og 
til sidst foldede de deres egne papirbåde og 
satte dem i vand.  

Kathrine Thorup Nordtorp
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Det sker i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE I SOGNEGÅRDEN
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag den første torsdag i 
måneden kl. 10.00.  

Torsdag den 2. december: Julestue / syng julen ind + banko med Mona.

Torsdag den 13. januar: Følg med på hjemmesiden hvor emne annonceres.

Torsdag den 3. februar: Følg med på hjemmesiden hvor emne annonceres.

SOGNEAFTENER I SOGNEGÅRDEN
Sogneaftenerne i Jetsmark Sognegård er foredragsaftener med aktuelle eller relevante 
emner, der direkte eller indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu 
at gøre.

Onsdag den 26. januar kl. 19.30: Else Kragelund Holt, lektor i 
Det Gamle Testamente på Aarhus Universitet. Emne: DET GAMLE 
TESTAMENTE SOM TRAUMEBEARBEJDELSE, - om den nye, konstruk-
tive vinkel på Det gamle Testamente med bortførelsen til Babylon 
som en forståelsesnøgle.

Torsdag den 17. marts kl. 19.30: Torben Bramming, sognepræst 
ved Ribe Domkirke. Emne: SVÆRD OG BÅL, - om hekseforfølgelserne 
i 1500- og 1600-tallet og deres årsager. Torben Bramming udgav i 
2021 en bog om emnet. Den har titlen: “Heksene og den perfekte 
hofmand”.

AFTENSANG I KIRKEN
Lad roen sænke sig en halv times tid med sang, fortælling og musik.

Onsdag den 5. januar kl. 16.30: Hellig tre kongers aften med sognepræst Benthe 
Kleon Jeppesen, sanger Kathrine Nordtoft og organist Doris Kjærgaard.

Onsdag den 16. februar kl. 16.30: Sognepræst Michael Berg, Jetsmark kirkes sogne-
kor og organist Doris Kjærgaard.

ALLIANCEUGE 2022
Søndag den 9. januar kl. 19.30: Fællesgudstjeneste i Jetsmark Kirke. 
Prædikant: Anders Hyldgaard.

Mandag den 10. januar kl. 19.30: Alliancemøde i Aaby Missionshus.
Michael Berg taler.

Onsdag den 12. januar kl. 19.30: Alliancemøde i Pandrup Baptistkirke.
Mogens Nørgaard taler.

Else Kragelund Holt.

Torben Bramming.



Gudstjenester i Jetsmark Kirke
DECEMBER
Søndag den 5. december	 2.s. i advent. Matt.25,1-13: Lignelsen om de ti brudepiger. 
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 12. december	 3.s. i advent. Luk.1,67-80: Zakarias’ lovsang.
Kl. 10.30	 Michael Berg.                  
Søndag den 19. december	 4.s. i advent. Johs. 3,25-36: Johannes Døbers sidste vidnesbyrd.
Kl. 10.30	 Asger Hørving.
Fredag den 24. december	 Juleaften. Luk. 2,1-14: Jesu fødsel.  
Kl. 10.00	 Michael Berg (for de små).
Kl. 13.30	 Benthe Kleon Jeppesen.
Kl. 15.00 + 16.30	 Michael Berg.
Lørdag den 25. december	 Juledag. Johs.1,1-14: I begyndelsen var Ordet.
Kl. 10.30	 Michael Berg.
Søndag den 26. december	 2. juledag. Matt.10,32-42: Disciplens omkostninger og løn.
Kl. 10.30	 Asger Hørving.

JANUAR
Lørdag den 1. januar	 Nytårsdag. Matt.6,5-13: Om bøn - fadervor.   
Kl. 16.00	 Michael Berg. Kransekage og portvin.
Søndag den 2. januar	 H.3K. søndag. Matt.2,1-12: De vise mænd. 
Kl. 10.30	 Michael Berg.
Søndag den 9. januar	 1.s.e.H.3K. Mark.10,13-16: Jesus og de små børn.
Kl. 10.30	 Michael Berg.
Kl. 19.30	 Anders Hyldgaard/ Michael Berg. ALLIANCEGUDSTJENESTE
Søndag den 16. januar	 2.s.e.H.3K. Johs.4,5-26: Den samaritanske kvinde.
Kl. 10.30	 Michael Berg.
Søndag den 23. januar	 3.s.e.H.3K. Lukas 17,5-10: Om troens kraft og tjeneres vilkår.
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen. 
Søndag den 30. januar	 4.s.e.H.3K. Matt.14,22-33: Vandringen på søen.
Kl. 10.30	 Michael Berg.

FEBRUAR
Søndag den 6. februar	 Sidste s.e.H.3K. Johs. 12,23-33: Hvedekornet.
Kl. 10.30	 Asger Hørving.
Søndag den 13. februar	 Septuagesima s. Matt.25,14-30: Lignelsen om de betroede talenter.
Kl. 10.30	 Benthe Kleon Jeppesen.
Søndag den 20. februar	 Seksagesima s. Mark.4,26-32: det automatisk voksende korn.       
Kl. 10.30	 Michael Berg.
Søndag den 27. februar	 Fastelavn. Luk.18,31-43. Jesu lidelsesforudsigelse.
Kl. 10.30	 Michael Berg.              

MARTS
Søndag den 6. marts	 1.s. i fasten. Luk.22,24-32: Striden om at være den største. 
Kl. 10.30	 Michael Berg.                  
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GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 23. december kl. 14.00: Benthe Kleon Jeppesen.
Torsdag den 20. januar kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 17. februar kl. 10.00: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver 
måned kl. 19.00. Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Torsdag den 23. december kl. 15.30: Michael Berg.
Tirsdag den 18. januar kl. 10.30: Asger Hørving.
Tirsdag den 15. februar kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver 
måned kl. 18.30. Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Plejehjemsgudstjenester

Oplæsere i kirken 
Vi har i en længere periode haft oplæsere i kirken ved gudstjenesten 
om søndagen Det giver en god variation, når det ikke er præsten, der 
læser alle tekster. Vi søger derfor flere, der har lyst til at være med i 
gruppen som oplæser.

Kontakt Michael Berg (mbe@km.dk) eller kirkekontoret 98247136/jahs@km.dk, 
hvis du har lyst til at være med.

Kirkekaffe
Vi serverer igen kirkekaffe i frokoststuen i graverhuset efter gudstjenesten.
Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en småkage er 
velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller 
også bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte 
og for fælles skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, 
inden vi går hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.



JUNIORKIRKEKORET
for 3.-7. klasse
øver hver tirsdag kl. 15.30-16.30.

UNGDOMSKORET 
for 7. klasse og op efter 
øver tirsdage i lige uger 16.30-17.45.

SOGNEKORET  
øver tirsdage i ulige uger 16.30-18.00.

Kontakt organist Doris Kjærgaard ved spørgsmål 
på tlf. 29 27 27 08 eller 
e-mail: organistenijetsmark@gmail.com

Jetsmark Kirkes Kor
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FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

FDF Pandrup har hver uge sjove, skøre og udfordrende aktiviteter: Alt lige 
fra fotoudfordringer i byen til naturoplevelser er på programmet. Der er 
fyldt op på flere hold, så tag fat i kredslederen på sofielarsen@fdf.dk for at 
høre, om der er plads til, at dit barn kan få FDF som ståsted at møde verden fra.

Kredsleder: Sofie Larsen, tlf. 31 44 49 26, mail: sofielarsen@FDF.dk

Minikonfirmander
Hver tirsdag kl. 13.15 - 15.00. 
3.C. starter i det nye år, nærmere bestemt, uge 2. 

Mere info fås ved henvendelse til kirkekontoret.

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, 
indholdsrigt og sjovt samvær!  

Juletræsfest fredag den 10. december kl.15.30. Juletræet i sognegården er pyntet, 
vi synger julesalmer og går om juletræet, spiser risengrød med mandel og mandelgaver. 
Til sidst uddeles de godteposer, der står under træet. Kom og vær med!
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Kirkemusikalsk legestue
Vi håber at kunne tilbyde kirkemusikalsk legestue efter nytår, og du er 
velkommen til at kontakte Jetsmark kirkekontor, jahs@km.dk, hvis du vil 
have besked, når tilbuddet kører igen.

Kirke for krudtugler
Kirke for krudtugler er målrettet børn fra 0-5 år med familier og et tilbud 
fra kirkerne i Hvetbopastoraterne. Der er et bibelsk tema knyttet til hver 
gang, og vi synger/leger nogle enkle sange. Bagefter spiser vi sammen.  
Læs mere på hjemmesiden.

Onsdag den 1. december kl. 16.30: Kirke for krudtugler i Jetsmark Kirke.
Onsdag den 11. januar kl. 16.30: Kirke for krudtugler i Jetsmark Kirke.

Spaghettigudstjenester 
Spaghettigudstjenester er gudstjenester for familier med børn. Alle er 
velkomne, og der er tilmelding senest et par dage før til jahs@km.dk eller 
på 98247136. Gudstjenesten varer ca. en halv time og bagefter inviteres 
på spaghetti eller lignende. 

Onsdag den 19. januar kl. 17.00 i Jetsmark Kirke.
Tirsdag den 8. februar kl. 17.00 i Saltum Kirke.

Babysalmesang
Hver mandag kl. 10.15 i Jetsmark Kirke. 

Tilmelding sker via www.jetsmark-kirke.dk (under fanen ’babysalmesang’). 
Mere info kan læses samme sted. 

Kristendomsundervisning/
aftenskole
Hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

En studiekreds, hvor præsten kommer med et oplæg, som vi så diskuterer. 
Vi har i indeværende sæson beskæftiget os med profeterne i Det Gamle Testamente 
og Markusevangeliet.

Henvendelse: Michael Berg (mbe@km.dk / 29668962)
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Kreativ Klub
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården.

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at bruge deres 
hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. Vi mødes til gensidig 
inspiration, udveksling af ideer og almindelig hygge. 

Henvendelse: Karen Lundgaard tlf. 40 74 75 38.

Hæklecafé
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.

Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. 
Medbring garn (gerne bomuldsgarn) og hæklenål. 

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Julekoncert 
Søndag den 12. december kl. 20.00. 

”Messias” af G. Fr. Händel opføres. 
Der synges første del af værket samt det berømte ”Halleluja”kor. De medvirkende er:
Marianne Heuer, sopran – Marie Keller, alt – Jens Olav Hechmann, tenor –
Søren Ohlsen, bas – Søren Rasmussen, orgel – Kammerkoret Dorimus – 
Doris Kjærgaard, dirigent. Entre 100 kr.

Kammerkoret
Dorimus

Marianne
Heuer

Marie
Keller

Søren
Ohlsen

Søren
Rasmussen

Jens Olav
Hechmann
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Frivillig i Jetsmark Kirke
Tilbage i 2004 blev det bekendtgjort, at der 
manglede folk i Menighedsrådet. Eftersom 
jeg havde lidt erfaring fra vores tid i Højbjerg 
ved Aarhus, meldte jeg mig. Har altid haft 
interesse i Folkekirkens liv, hvor nærvær, 
omsorg og fællesskab er altafgørende, så det 
var oplagt at være frivillig.
 De første mange år blev som næstformand, 
så blev det som kirkeværge og nu igen en del 
år som formand i præste- og sognegårdsud-
valget. Det indebærer, at lave spændende 
højskoleformiddage, der kan berige os med 
sang og musik, et rejseforedrag eller livsbe-
kræftende historier. Vores hyggelige julestue, 
hvor vi arrangerer juleborde, -sange, -knas og 
et lille bankospil. Sogneudflugten er et større 
puslespil, men gevinsten er der, når deltager-
ne siger, at det igen var en fantastisk tur. En 
årlig medarbejder- og frivilligfest skal stables 
på benene. Hjælper gerne kirketjeneren med 
at pynte op til høstgudstjenesten, eller byde 
velkommen til kirkekaffen efter gudstjene-
sten.  
 Eftersom Jetsmark Kirke er et sted i frem-
drift, kan der altid bruges en hjælpende hånd. 
Så det er medhjælper på mini-konfirmand 
hold med Karen Olesen, der er kirke og kultur-
medarbejder. Været med til ”Luthers nøgle”, 
som er et stort rollespil på Bratskov for 100 
medvirkende præster / kirkelige ansatte og 

frivillige, hvor vi i kostumer giver indsigt i tiden 
omkring reformationen i Danmark. Noget 
som alle konfirmander i Jammerbugt kom-
mune deltager i. 
 Deltager som optrædende til ”spaghetti” 
gudstjenesterne. Deltager i sognekoret og 
sidder med i korudvalget sammen med kor-
medlemmer, forældre samt organist Doris 
Kjærgaard. Tidligere været med i musicals 
med børne og ungdomskorene. Billetterer 
ofte ved kirkens egne koncerter eller fra 
Vendsyssel Festival.
 Min interesse for Jetsmark Kirke og dens 
historie er stor, hvor jeg i tidens løb, har fået 
mange fine gamle billeder / eller lånt og scan-
net dem, og har selv taget et hav - til arkivet. 
Samtidig er det kirkens liv og vækst, som inte-
resserer mig, at mange kan få en god relation. 
Det betyder meget, at jeg er og kan bruges 
som frivillig, og bliver indbudt at deltage sam-
men med det faste personale. 
 Det er sundt at deltage i kirkelige aktivite-
ter, såvel som det er sundt selv at bidrage som 
frivillig.
 Så hvis andre har lyst til at give en hjæl-
pende hånd - bare engang i mellem, så er 
kontorets personale parate til at skrive dig op.

Mona Filtenborg Buhl

Julelegat
Jetsmark Kirke uddeler julelegater op til jul. Det består 
af gavekort til en julekurv fra købmanden med alt godt 
til juleaften. Ansøgningsfrist: den 13. december. Ansøg 
skriftligt og læg ansøgningen i kirkekontorets eller præ-
stegårdens postkasse. Du kan også maile til: jahs@km.dk 
eller mbe@km.dk.



Kirkebil
Kirkebilens telefonnummer er: 53534474 (Hennings Taxi). Den kører til gudstjenester og arrange-
menter i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18, men det kan nås lørdag inden kl. 18.

Sognepræst:	 Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
	 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk.
	 Træffes bedst tirsdag til fredag om formiddagen; ring og aftal tid.

Sognepræst:	 Benthe Kleon Jeppesen, Hjorthsvej 12, Birkelse, 9440 Aabybro,  
	 tlf. 21 44 37 19, e-mail: bekj@km.dk. Træffetid efter forudgående aftale. 
	 Sognepræst Benthe Kleon Jeppesen er ansat med en kvote på 50 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: mandag. 

Sognepræst:	 Asger Hørving, tlf. 40 43 20 23; e-mail: hrving@gmail.com. 
	 Sognepræst Asger Hørving er vikarpræst med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn.
	 Ugentlig fridag: fredag. 

Organist:	 Doris Kjærgaard, tlf. 29 27 27 08, e-mail: dekj@km.dk.

Kirketjener:	 Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com
	 Lone Kristiansen.

Kirkesanger:	 Kathrine Thorup Nordtorp, tlf. 40 41 52 06, 
	 email: ktn@km.dk.

Kirke- og	 Karen M.V. Olesen, tlf. 98 24 71 36.
kulturmedarb.:	 Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup.

Kirkekontor:	 Daglig leder/kordegn, Karen Sørensen, email: kaso@km.dk, tlf. 21 63 08 40.
	 Kordegn/kirketjener: Jannie Svendsen, email: jahs@km.dk, tlf. 21 64 09 30.
	 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
	 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds-	 Kirkegårdsleder: Anne Louise Kjeldgaard.
kontor:	 Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 71 36 / 29 27 25 29.
	 E-mail: alkj@km.dk.

Menigheds-	
rådsformand:	 Kay Jacobsen.
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